
Radek Rath Malý 

Triptych z Morsange 

 

Sabine Rufus 

Opatruj se, ať zítra shledáme se 

Tam, kde v hvozdech číhá stín 

Ať tvé tělo cestou neodnese 

Ať živa jsi zítra, Sabine 

 

Nepadni v úklady či do nesnází 

Buď ta, co se v čas ukryje 

Stín blíž a blíž panství obchází 

Jde si pro nás – Bestie 

 

 

Zoé Mercier 

Jsi plod, co Francie má mi dáti 

Tajená studno plná něhy 

Chci se v Tobě znovu rozpínati 

Jak řeka obtékej moje břehy 

 

Moje štěstí, lásko moje 

Co pro křivdu mnohé zkusí 

Tebe, moje milá Zoé 

Chci odvést si do rodné Rusi 

 

Opatruj se pro mne, pro lepší časy 

Pomine brzy všechno zlé 

A jako znalec ženské krásy 

Chci jen Tebe, má Zoé Mercier 

 

Buď přes den ta, co si svou cestu razí 

Však v noci ta, co se však ukryje 

Stín blíž a blíž panství obchází 

Jde si pro nás – Bestie 

 

Tvůj Pavel Konstantinovič Koloman 

 

 

Monique LeBlanc 

Své srdce jsem slíbil jiné 

A za ženu si ji chci vzít 

Však život, co zvolna plyne 

Přinesl mi Tě, drahá Monique 

 

Pomoz mi s dědictvím svého otce 

Snad jsem tím, kdo démonům zkázu věstí 

Již žádná mrtvá dívka ni ovce 

A já se pak postarám o tvé štěstí 

 

Tvůj P. K. Koloman 


